
          

 

 

سازمان نظام اجرای اسکلت فلزی سالن های ورزشی و آمفی تئاتر ساختمان : موضوع مناقصه -1

 مهندسی ساختمان استان خوزستان

 :و مقادیر کارشرح مختصری از مشخصات -2

 تجهیز کارگاه-1

تهیه آهن آلات و سایر مصالح مورد نیاز و ساخت اسکلت فلزی مطابق نقشه به همراه سند پلاست و رنگ آمیزی -2

خوزستان  هندسی ساختمان استانو حمل و نصب اسکلت فلزی سالن های ورزشی و آمفی تئاتر سازمان نظام م

 ، اجرایی و ایمنینیت تمهیدات فطبق شرایط قرارداد با رعای

سانت به همراه اجرای فلاشینگ با ورق گالوانیزه به ضخامت  8اجرای پوشش سقف با ساندویچ پنل به ضخامت -3

ر پلی استر کوره ای میلیمتر رنگ سوپ 0/5یک میلیمتر )مشخصات پنل :ورق آلوزینک پیش رنگ شده به ضخامت 

ز داخل در محل میکرون داخلی رنگ داخلی رنگ پرایمر کوره ای ا 7میکرون در قسمت بیرون و  25 به ضخامت

 کیلوگرم بر متر مکعب( 40نوع فوم پلی اورتان سخت با دانسیته اتصال ورق با فوم، 

 احبکار جز الزامات کار تلقی می شود.سایر عملیات و اقداماتی که در فرایند انجام کار ،با تایید مشاور و ص-4

 ریال تعیین شده است.  40.000.000.000بر اساس قیمت روز در حدود  ،هزینه اولیه برآورده شدهمبلغ پایه:  -3

 913پلاک ثبتی -روبروی بیمارستان شرکت نفت -کوی پیروزی -شهر اهوازمحل اجرای کار:  -4

 وز در نظر گرفته شده است.ر 60اجرای پروژه به مدت  مدت اجرای کار:-5

 سازمان نظام مهندسی ساختمان استان خوزستان صاحبکار و مناقصه گذار:-6

 شرکت سرو ساز جنوب: مدیر پیمان-7

 شرکت مهندسین مشاور افق دانش ثریا : دستگاه نظارت و مشاور-8

ریال )یک میلیارد ریال( است که باید به یکی از صورتهای  1.000.000.000:مبلغ تضمین شرکت در مناقصه-9

 ار تسلیم شود.به دستگاه مناقصه گذپاکت الف مشروحه زیر، همراه با اسناد مناقصه در 

نزد بانک تجارت کیانپارس به نام سازمان  1010667417مبلغ فوق به شماره حساب  (فیش واریزی)الف: وجه نقد 

 ساختمان استان خوزستان نظام مهندسی 

ضمانت نامه بانکی بنام سازمان نظام مهندسی ساختمان استان خوزستان و به مدت سه ماه از تاریخ دعوت به  ب:

 مناقصه

 این ضمانت نامه بعد از امضای قرارداد با برنده مناقصه و انجام تشریفات تحویل زمین ، مسترد می گردد.

 سپرده وی به نفع سازمان ضبط می گردد. ،حاضر به انعقاد قرارداد نشود ،موعد مقررچنانچه برنده مناقصه در  -9-1

سازمان نظام مهندسی )پیوست  معاملاتینظام نامه مالی و  37سپرده نفرات دوم و سوم مناقصه مطابق ماده  -9-2

س از اعلام برنده مسترد خواهد شد و ضمانت سایر شرکت کنندگان پ ،( پس از عقد قرارداد با برنده مناقصه3

 مسترد می گردد.



          

 

معادل پنج درصد مبلغ اولیه پیمان می باشد که به صورت ضمانت نامه بانکی پس تضمین انجام تعهدات : -10

از برگزاری مناقصه و در زمان عقد قرارداد توسط پیمانکار به صاحبکار تحویل می گردد. ضمانت نامه بانکی حسن 

 ت ، مسترد می گردد.انجام تعهدات پس از تحویل موق

درصد  10صاحبکار معادل  مطابق نظام نامه مالی و معاملاتی سازمان و متن قرارداد از هر صورت وضعیت، ضمنا

درصد باقی آن به همراه  5درصد آن پس از تصویب صورت وضعیت قطعی و  5حسن انجام کار کسر گردیده و 

 گردد.  ضمانت نامه پس از تحویل قطعی به پیمانکار مسترد می

  17/01/1401چهارشنبه مورخ  تاریخ و مدت فروش اسناد مناقصه: اسناد مناقصه در ساعت های اداری از روز  -11

 بفروش می رسد. 23/01/1401 شنبه مورخسه روز وقت اداری پایان  تا

سازمان نظام مهندسی  -3فاز  -غربی 12خیابان  -کیانپارس -اهواز نشانی محل فروش اسناد مناقصه: -12

 ساختمان خوزستان

ریال است که می بایست به شماره حساب  000/000/1قیمت اسناد مناقصه برابر  قیمت اسناد مناقصه: -13

اصل بنام سازمان نظام مهندسی ساختمان خوزستان نزد بانک تجارت شعبه کیانپارس واریز و  1010667417

 فیش آن در هنگام خرید اسناد تحویل شود.

 07/02/1401مورخ شنبه چهارروز  12مهلت تسلیم پیشنهادها تا پایان ساعت  مهلت تسلیم پیشنهادها:-14

 می باشد و هیچگونه پیشنهاد کتبی و یا شفاهی بعد از مهلت یاد شده پذیرفته نخواهد شد.

انجام می شود عدم حضور باعث  صبح 9ساعت  24/01/1401خ مور شنبهچهاربازدید محل پروژه در روز -14-1

 رد هرگونه ادعای آتی توسط شرکت کننده می گردد.

سازمان نظام مهندسی  -فاز سوم -غربی 12خیابان  -کیانپارس -اهواز نشانی محل تسلیم پیشنهادها: -15

 امور اداری )پس از تحویل مطابق پیوست نسبت به اخذ رسید اقدام گردد( -ساختمان استان خوزستان

مناقصه گر می بایست اسناد خود را پس از تکمیل، مهر و امضا نموده در دو پاکت  نحوه ارائه اسناد مناقصه: -16

به دستگاه مناقصه گذار تحویل در فرصت تعیین شده در این آگهی ها را جداگانه الف و ب به شرح ذیل تکمیل و آن

 نماید.

 قرار داده شود عبارتند از:  پاکت الفاسناد و مدارکی که باید در  -16-1

اسناد مناقصه و پیوست های آن، مهمور شده به مهر شرکت و امضا شده توسط سازنده ذی صلاح صاحب  -الف

 امضای مجاز شرکت

برابر با اصل ثبتی شرکت شامل اساسنامه، روزنامه رسمی آگهی تاسیس، روزنامه رسمی آگهی آخرین  رونوشت -ب

 تغییرات صاحبان امضای مجاز )برای اشخاص حقوقی(

 تصویر گواهینامه مالیات بر ارزش افزوده )برای اشخاص حقوقی( -ج

 رسید خرید اسناد و یا اصل فیش واریزی  -د

 ناقصهضمانت نامه شرکت در م -ه



          

 

 قرار داده شود عبارتند از:  پاکت باسناد و مدارکی که باید در  -16-2

 تکمیل شده باشد. 2برگ پیشنهاد قیمت که باید طبق پیوست شماره  -

در کمیسیون مناقصات  15ساعت   07/02/1401شنبه چهارپیشنهادهای واصله در روز  بازگشایی پاکات: -17

ساعت به شرکت  72ن خوزستان باز می شود و نتیجه مناقصه ظرف مدت سازمان نظام مهندسی ساختمان استا

 کنندگان اعلام خواهد شد.

 حضور نماینده شرکت کنندگان در مناقصه در جلسه بازگشایی پاکات بلامانع می باشد. -17-1

 سایر شرایط: -18

معتبر و یا شخص حقیقی اسناد و مدارک مناقصه فقط به نماینده اشخاص حقوقی با ارائه معرفی نامه  -18-1

 تحویل می گردد.

 نظام نامه مالی و معاملاتی عمل خواهد شد. 38در صورت برابری قیمت ها، وفق ماده  -18-2

 دستگاه مناقصه گذار )صاحبکار( در رد یا قبول هریک از پیشنهادها اختیار تام و کامل دارد. -18-3

 قصه به اطلاع مناقصه گران خواهد رسید.هرگونه تغییر در تاریخ و شرایط برگزاری منا -18-4

           

 سازمان نظام مهندسی ساختمان         

 استان خوزستان          

 


